
Toepassing Wet Nationale ombudsman

23 maart 2005/Nr. 2005-0000032007
CZW

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelezen de verzoekschriften van de
bestuursorganen van de hierna genoem-
de gemeenten;
Gelet op de artikelen 1b en 1c van de
Wet Nationale ombudsman en de artike-
len 2 en 3 van het Vergoedingenbesluit
Wet Nationale ombudsman;

Besluit:

Artikel 1
De Wet Nationale ombudsman is van
toepassing op de bestuursorganen van
de volgende gemeenten:

Aalten,
Berkelland,
Lochem,
Montferland,
Onderbanken,
Oude IJsselstreek.

Artikel 2
De gemeente Onderbanken is de ver-

goeding verschuldigd, genoemd in arti-
kel 2, eerste lid, van het Vergoedingen-
besluit Wet Nationale ombudsman.

De volgende gemeenten zijn de ver-
goeding verschuldigd, genoemd in arti-
kel 2, tweede lid, van het Vergoedingen-
besluit Wet Nationale ombudsman:

Aalten,

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

1. 

2. 

1. 

Berkelland,
Lochem,
Montferland,
Oude IJsselstreek.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst, en werkt terug tot en
met 1 januari 2005.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

2. 
3. 
4. 
5. 

BZK

Uit: Staatscourant 1 april 2005, nr. 63 / pag. 10 1


